別紙様式６

就 業 状 況 報 告 書

年　　月　　日

　林野庁長官　殿

登録者　氏　　名

　現在の就業状況について、下記のとおり報告します。

記

登録者氏名及び登録番号

	フリガナ
氏　　名
登録番号　　　第　　　　　　　号

登録の区分

	・林業作業士（フォレストワーカー）
・現場管理責任者（フォレストリーダー）
・統括現場管理責任者（フォレストマネージャー）
のうち該当するものに〇を付ける。

	性別・生年月日
	性別（ 男 ・ 女 ）　生年月日（　　 年　  月 　 日）

住　　　　　所

	〒

※登録申請時又は前回報告時と変更なき場合は記載不要。

	電　話　番　号

※登録申請時又は前回報告時と変更なき場合は記載不要。

	勤務先の名称　及び住所

※登録申請時又は前回報告時と変更なき場合は記載不要。

	勤務先電話番号

※登録申請時又は前回報告時と変更なき場合は記載不要。

就　業　状　況

	１　登録申請時又は前回報告時と同様
２　林業に就業しているが、勤務先を変更
３　林業以外の職業へ転職
（現在の職業：　　　　　　　　　　　　）
４　転職中であるが、再び林業への就業を希望
５　離職
６　離職中であるが、再び林業への就業を希望
７　その他
※該当する番号を○で囲むこと。

関係者の閲覧に供することを希望しない項目
	１　氏名　　２　登録の区分　　３　性別　　４　生年月日
５　住所　　６　電話番号　　　７　勤務先の名称
８　勤務先の住所　　９　勤務先電話番号　　10　就業状況
※　該当する番号を○で囲むこと。

安全講習等の修了確認欄

[bookmark: _GoBack]

	１　普通救命講習
２　刈払機取扱作業者に対する安全衛生教育
３　荷役運搬機械等によるはい作業従事者に対する安全教育
４　伐木等の業務に係る特別教育（安全衛生特別教育規程第１０条関連）
５　機械集材装置の運転の業務に係る特別教育（安全衛生特別教育規程第９条関連）又はシヨベルローダー等の運転の業務に係る特別教育（安全衛生特別教育規程第７条の２関連）
６  走行集材機械の運転の業務に係る特別教育（安全衛生特別教育規程第８条の３関連）
７  伐木等機械の運転の業務に係る特別教育（安全衛生特別教育規　程第８条の２関連）
８  簡易架線集材装置等の運転の業務に係る特別教育（安全衛生特　別教育規程第９条の２関連）
９　車両系建設機械（整地・運搬・積込み用及び掘削用）運転技能講習
10　不整地運搬車運転技能講習
11　小型移動式クレーン運転技能講習
12　玉掛技能講習
13　造林作業の作業指揮者等安全衛生教育
14　はい作業主任者技能講習
15　地山の掘削及び土止め支保工作業主任者技能講習
16　安全衛生推進者養成講習
※　修了している番号を○で囲むこと。